

## Rozpočet

**Stavba: Oprava elektroinštalácie priestorov športového areálu v obci Zemplínske Jastrabie**

Elektroinštalácia :

Dátum:

| P.č. |                                          | Jedn. | Množst. | Materiál        |       | Montáž          |       |
|------|------------------------------------------|-------|---------|-----------------|-------|-----------------|-------|
|      |                                          |       |         | Cena za jednot. | Spolu | Cena za jednot. | Spolu |
| 1.   | Rozvádzač 36 modulový                    | ks    | 1       | 64,50           | 64,50 | 120             | 120   |
| 2.   | Kábel CYKY J 5x6mm                       | m     | 40      | 7,35            | 294,0 | 1,39            | 55,60 |
| 3.   | Trubka 750N UPRM turbo 25 PVC/3m         | ks    | 18      | 1,50            | 27,0  | 2,35            | 42,3  |
| 4.   | Príchytka clip CL25                      | ks    | 23      | 0,20            | 4,60  | 0,34            | 7,82  |
| 5.   | Krabica KO68                             | ks    | 9       | 0,25            | 2,25  | 1,22            | 10,98 |
| 6.   | KO68 dlhá                                | ks    | 11      | 0,75            | 8,25  | 1,56            | 17,16 |
| 7.   | Kábel CYKY 3x1,5                         | m     | 110     | 0,75            | 82,50 | 0,86            | 94,60 |
| 8.   | Kábel CYKY 3x2,5                         | m     | 78      | 1,17            | 91,60 | 1,08            | 84,24 |
| 9.   | Sadra                                    | kg    | 15      | 1,55            | 23,25 | 1,34            | 20,10 |
| 10.  | Krabica skúšobnej svorky                 | ks    | 1       | 7,9             | 7,90  | 21,00           | 21,00 |
| 11.  | Zásuvka na stenu 5P/32A IZN 3253         | ks    | 1       | 7,8             | 7,80  | 14,25           | 14,25 |
| 12.  | AC-DUR                                   | ks    | 4       | 5,5             | 22,0  | 8,35            | 33,40 |
| 13.  | Kábel CYKY 3x1,5 O                       | m     | 66      | 0,75            | 49,5  | 0,86            | 56,70 |
| 14.  | Kábel CYKY 5x 2,5                        | m     | 4       | 1,99            | 7,96  | 1,38            | 5,25  |
| 15.  | Spínač R5                                | ks    | 4       | 4,95            | 19,80 | 3,5             | 14,00 |
| 16.  | 2zásuvka                                 | ks    | 8       | 5,4             | 43,20 | 3,5             | 28,00 |
| 17.  | Vagosvorka3x2,5                          | ks    | 20      | 0,2             | 4,00  | 0,40            | 8,00  |
| 18.  | Vagosvorka 4x2,5                         | ks    | 10      | 0,24            | 2,40  | 0,40            | 4,00  |
| 19.  | Istič 1pB10A                             | ks    | 4       | 3,40            | 13,60 | 6,07            | 24,28 |
| 20.  | Istič 1pB16A                             | ks    | 11      | 3,5             | 38,50 | 6,07            | 66,7  |
| 21.  | Prúdový chránič 4p40A/30mA               | ks    | 1       | 37,80           | 37,8  | 8,5             | 8,50  |
| 22.  | Prepojovacia lišta 12 Modul              | ks    | 1       | 5,9             | 5,90  | 11,00           | 11,00 |
| 23.  | Bužírka 2,5                              | m     | 1       | 0,6             | 0,60  | 12,00           | 12,00 |
| 24.  | Vodič 6mm                                | m     | 1,35    | 4               | 5,40  | 1,65            | 6,60  |
| 25.  | Mostík modrý 15 modul.                   | ks    | 1       | 1,45            | 1,45  | 8,85            | 8,85  |
| 26.  | Led žiarovka                             | ks    | 5       | 2,8             | 14,00 | 2,00            | 10,00 |
| 27.  | Svetlo RABALUX                           | ks    | 5       | 5,5             | 27,50 | 11,28           | 56,4  |
| 28.  | Istič 3p25A                              | ks    | 4       | 18,90           | 75,6  | 8,00            | 32,00 |
| 29.  | Istič 3p32A                              | ks    | 2       | 1,41            | 2,82  | 8,00            | 16,00 |
| 30.  | Mostík zelený 15 modul                   | ks    | 1       | 18,90           | 18,90 | 8,85            | 8,85  |
| 31.  | Vypínač R6                               | ks    | 8       | 4,95            | 39,6  | 3,5             | 28,00 |
| 32.  | Demontáž starého vedenia                 |       |         |                 |       |                 | 250   |
| 33.  | Zapojenie sporákového spínača pre bojler | ks    | 2       |                 |       | 20              | 40    |
| 34.  | Úprava elektromerového rozvádzača        |       |         |                 |       |                 | 160   |

|     |                                                          |      |     |  |         |       |         |
|-----|----------------------------------------------------------|------|-----|--|---------|-------|---------|
| 35. | Prieraz steny                                            | ks   | 8   |  |         | 22,50 | 180     |
| 36. | Montáž ventilátorov                                      | ks   | 2   |  |         | 28    | 56      |
| 37. | Vysekanie kapsy pre zásuvky a vypínače                   | ks   | 18  |  |         | 9,00  | 162     |
| 38. | Vysekanie drážky 40x40mm                                 | m    | 45  |  |         | 6,50  | 299     |
| 39. | Odskúšanie                                               | hod. | 2   |  |         | 30    | 60      |
| 40. | Vykonanie odbornej skúšky a vypracovanie revíznej správy | ks   | 1   |  |         | 120   | 120     |
| 41: | Doprava                                                  | km   | 0,8 |  |         | 83    | 66,4    |
|     |                                                          |      |     |  | 1044,18 |       | 2319,98 |
|     |                                                          |      |     |  |         |       |         |

Suma celkom s DPH : 3364,16 €